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No. APELLIDOS NOMBRES NIT  IDENTIFICACIÓN DEL  
CONTRATO (NÚMERO)

 MONTO DEL 
CONRATO TIPO DE SERVICIO PRODUCTOS O SERVICIOS A 

ENTREGAR
1 Carrillo Orellana Byron Enrique 1528549-9 RIC-R-029-091-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo
2 Cordón  Vargas Victor Hugo 1502653-1 RIC-R-029-092-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo
3 González López Kleify Mitchelle 7189530-2 RIC-R-029-093-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesora Jurídica Externa
4 Medina Ricco Nery Oswaldo 1828024-2 RIC-R-029-094-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo

5 Salazar Villaseñor Wellington Francisco 778376-0 RIC-R-029-095-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo

6 Tejeda Ayestas Daniel Mauricio 792243-4 RIC-R-029-096-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 
7 Fernández Loyo Marlon Iván 7661519-7 RIC-R-029-097-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Laboral

8 Suret Regalado Wendy Margarita 10261314-1 RIC-R-029-098-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Apoyo a 
Reclutamiento y  Selección de Personal

9 Maldonado Martínez José Iván 9655065-1 RIC-R-029-099-2020 16,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Gestión de Desarrollo 
Territorial, Catastral y Mercadeo

10 Menchú Amézquita Regina Xiomara 7117522-9 RIC-R-029-100-2020 12,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Gestión

11 Portillo Calderón de 
Cuellar Evelin Indira 2329023-4 RIC-R-029-101-2020 22,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Profesional de Capacitación

12 Estrada Castro Harold Geovani  1711098-K RIC-R-029-102-2020 30,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor en Aspectos Administrativos y 
Financieros

13 Almengor Sarti Cesar Ruben 451805-5 RIC-R-029-136-2020 16,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico de Seguimiento y Evaluación 
Financiera

14 García Arroyo Edgar Roberto 3950386-0 RIC-R-029-103-2020 13,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Soporte de 
Actualización y Mantenimiento

15 Medrano Herrera Yenifer Fernanda 9110275-8 RIC-R-029-104-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Gestión de 
Incidencias de Soporte

16 Palencia Oliva Luis Arnoldo 985973-k RIC-R-029-140-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos en Administración para 
Equipos y/o Data Center

17 Ajtzalam Chox Juan 10079095-k RIC-R-029-105-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico y Fincas
18 Barrios Taracena Lester Eduardo 9029655-9 RIC-R-029-106-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico de Fincas

19 Castro Herrera Farley Stuardo 804371-K RIC-R-029-107-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales para Estudios 
Catastrales

20 Hiú Guzmán Héctor Eduardo 10389884-0 RIC-R-029-109-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico de Fincas
21 Morales Salvatierra Gerson Giovanni 2750796-3 RIC-R-029-110-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico de Fincas

22 Román De León Otto Rodrigo 749395-9 RIC-R-029-111-2020- 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales de Asesoría a 
Catastro en Lugares Ceremoniales 
Indígena y Áreas Protegidas

23 Sánchez Catalán Camilo Emmanuel 9517780-9 RIC-R-029-112-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico de Fincas
24 Tambriz Tzoc Elvia 8925625-5 RIC-R-029-113-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mosaico de Fincas

25 Alvarez Arreola Islian Fabiola 7346414-7 RIC-R-029-115-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

26 Alvarizaes Avila Edson Sebastian 7677166-0 RIC-R-029-116-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

27 Chávez Méndez Luis Alejandro 6173648-1 RIC-R-029-117-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Profesional para Emisión de Dictamenes 
Jurídicos 

28 González Figueroa Edgar Milton 556512-K RIC-R-029-118-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Profesional de Tierras Comunales

29 López Alvizures de Aldana Ana Gabriela 3985392-6 RIC-R-029-119-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

30 Martínez Marroquín María del Carmen 3181049-7 RIC-R-029-120-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

31 Nolasco Sandoval de 
Marchena Loida Mara Lizeth 1289285-8 RIC-R-029-121-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 

Análisis y Actualización

32 Posadas Beltetón Javier Alejandro 8867110-0 RIC-R-029-122-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Profesional para Emisión de Dictamenes 
Jurídicos 

33 Quiñonez Flores Armando Andree 7794737-1 RIC-R-029-141-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos Jurídicos para 
Investigación Registral y Digitación

34 Destarac Rodríguez Luis Pedro 3350602-7 RIC-R-029-142-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico Investigador de Fuentes 
Registrales y Alternas

35 Lemus López Emerson Roberto 1025195-2 RIC-R-029-143-2020 30,000.00Q     08/05/2020 30/06/2020 servicios Profesionales

Servicios Jurídicos Profesionales para 
Revisión y Análisis del Cumplimiento de 
los Requisitos para el Proceso de 
Titulación Especial y de Registro

36 Espinoza Morales Julio José 5475618-9 RIC-R-029-124-2020 24,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo  de Registro 
Publico

37 Natareno Taracena de 
Gonzalez

Lidia Annabella 
Vanessa

988871-3 RIC-R-029-125-2020 14,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico de Seguimiento de Certificados 
Catastrales

38 Carrillo de León Oscar Salvador 5089503-6 RIC-R-029-139-2020 28,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales de Apoyo Técnico 
Catastral

39 Robledo Hernández Walter Irene 525709-3 RIC-R-029-126-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales para la Atención 
de Conflictividad Agraria y Catastral

40 Leonardo Vasquez Briseida Mariela 17084490 RIC-R-029-137-2020 16,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales de Asesoría de 
Atención a Productos y Servicios 
Catastrales

41 Ascencio Orellana de 
Posadas Yojana Emilia 3524262-0 RIC-R-029-138-2020 16,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales

Servicios Profesionales de Asesoría de 
Atención a Productos y Servicios 
Catastrales

42 Vásquez Chavez Edi Santiago 8024423-8 RIC-R-029-127-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos en Procesos de 
Mosaico de Fincas, Análisis Catastral y 
Fincas inubicables

43 Vásquez Franco Jeanethe Aracely 4569960-7 RIC-R-029-128-2020 20,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales para la 
Comunicación Social del Proceso 
Catastral

44 Contreras Osorio Elías Alejandro 1533766-9 RIC-R-029-134-2020 14,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoría de 
Procesos de Atención  a Productos y 
Servicios Catastarales

45 Arias Pérez Daniel Enrique 8443289-6 RIC-R-029-123-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación  de la 
Información Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

46 Ramos Zamora Luis Alfredo 1041887-3 RIC-R-029-129-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

47 Aragón Sian Isabel del Rosario 2573817-8 RIC-R-029-130-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

48 Folgar Martínez Brandon Alexis 9919282-9 RIC-R-029-131-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación  de la 
Información Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas
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49 Jiménez Rodríguez Edy Javier 4610003-2 RIC-R-029-132-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación  de la 
Información Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

50 Castellanos Montufar Juan Carlos 6831878-2 RIC-R-029-133-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

51 Vela Mollinedo Edwin Estuardo 7325272-7 RIC-R-029-135-2020 10,000.00Q     06/05/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación  de la 
Información Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

52 Méndez López Andrea Lorena 7841538-1 RIC-AP-R-029-076-2020 7,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos en apoyo 
Administrativo a Seguimiento y 
Formulación de Proyectos de Inversión 
Catastral

53 Milian Milian Marlon Emanuel 4695085-0 RIC-AP-R-029-077-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de sistemas de 
Información Geografica en Seguimiento y 
Formulación de proyectos

54 Monterroso López Gilmar AnÍbal 1399718-1 RIC-AP-R-029-078-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoria Financiera 
en Seguimiento y Formulación de 
Proyectos

55 Chacón Quib Irma 2519868-8 RIC-AP-R-029-079-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

56 Contreras Echeverría Carlos Emilio 5756961-4 RIC-AP-R-029-080-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

57 De León y De León de 
Garcia Mayra Elizabeth 2227165-1 RIC-AP-R-029-081-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

58 Leiva Hernández Helen Betsabé 3159337-2 RIC-AP-R-029-082-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

59 Morales Maza  de Kuylen Ciria del Carmen 716213-8 RIC-AP-R-029-083-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

60 Moscoso  Jácome Glenda Azucena 5246986-7 RIC-AP-R-029-084-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

61 Paredes Suárez Carlos Giovanni 4116229-3 RIC-AP-R-029-085-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

62 Reyes Cárcamo José Oswaldo 3388835-3 RIC-AP-R-029-086-2020 8,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

63 Chilel Laparra Carlos Enrique 367324-3 RIC-AP-R-029-087-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

64 Valdés De León Aníbal Rolando 8206-6 RIC-AP-R-029-088-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

65 Chinchilla Alvarez Doris Marleny 4289559-6 RIC-AP-R-029-089-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

66 Porras González Jorge Alejandro 2575094-1 RIC-AP-R-029-090-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

67 Rodríguez Esperías Bayron Rodrigo 7740837-3 RIC-AP-R-029-091-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

68 Rojo Méndez Rony Estuardo 3653706-3 RIC-AP-R-029-092-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

69 Sas Salamá Gelver Iván 1855277-3 RIC-AP-R-029-093-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

70 Chiquin Yaxcal Sergio Alexander 9286724-3 RIC-AP-R-029-094-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

71 Crúz Choscó Rony De Jesús 4296274-9 RIC-AP-R-029-095-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

72 Galicia Cordón Mario René 7427751-0 RIC-AP-R-029-096-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

73 Pérez Javier Trinidad  1188501-7 RIC-AP-R-029-097-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

74 Ramirez José Alberto 2468291-8 RIC-AP-R-029-098-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

75 Sologaistoa Dardón Jorge Alejandro 2596559-K RIC-AP-R-029-099-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

76 Alvarado Más Blanca Annaitte 1691576-3 RIC-AP-R-029-100-2020 5,500.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables con Pernoctación en 
los Municipios  de Interés

77 Illescas Ochaeta Maria Alejandra 2782130-7 RIC-AP-R-029-101-2020 5,500.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables con Pernoctación en 
los Municipios  de Interés

78 Reinoso Trujillo Francisco Javier 979323-2 RIC-AP-R-029-102-2020 5,500.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables con Pernoctación en 
los Municipios  de Interés

79 Romero Aguilar Jenfred Rodolfo 9954039-8 RIC-AP-R-029-103-2020 5,500.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables con Pernoctación en 
los Municipios  de Interés

80 Aldana Escobar Miguel Osvaldo 4102632-2 RIC-AP-R-029-104-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

81 Súchite Franco Sergio Amilcar 3482678-5 RIC-AP-R-029-105-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

82 Lara López De Leal Lesly Karina 4781744-5 RIC-AP-R-029-106-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

83 Alburez Salguero Julio Roberto 1394820-2 RIC-R-029-TI-017-2020 15,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Analista de Calidad Eléctrica 
Infraestructura

84 Alvarado Barrios Andrea María 5131994-2 RIC-R-029-TI-018-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Analista de Aseguramiento de Calidad de 
Procesos para la Actualización Catastral
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85 Balsells Orellana Melba Nohemí 3043058-5 RIC-R-029-TI-019-2020 7,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos

Analista de Definición de la Estrategia de 
Mercadeo de Productos y Servicios 
Catastrales en el Marco de la 
Actualización a Través de las 
Municipalidades

86 Constanza Soberanis de 
Escribá Alejandra Marisol 3437063-3 RIC-R-029-TI-020-2020 14,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales

Analista de Calidad y Procesos para 
Fortalecer la Ejecución de la Actualización 
Catastral

87 Palma Alvarado Luis Mauricio 1815444-1 RIC-R-029-TI-021-2020 6,500.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Técnico de Redes y Equipo de Cómputo

88 Recinos Aldana Vivian Cristina 4181561-0 RIC-R-029-TI-022-2020 15,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Aseguramiento de la Calidad de Procesos 
y Herramientas para la Actualización 
Catastral

89 Ruíz Herrera Pablo David 7701115-5 RIC-R-029-TI-023-2020 10,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Técnico en Implementación

90 Suhr Mandujano Guillermo Carlos 
Manuel

2668727-5 RIC-R-029-TI-024-2020 12,500.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos Diagnóstico y Mejoras de Recursos de Red 
Informáticos

91 Xicay Martín David 1783840-1 RIC-R-029-TI-025-2020 16,500.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Analista y Programador de Sistemas
92 Guerra Bailey Mynor Antonio 1861712-3 RIC-R-029-TI-026-2020 11,500.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Analista de Soporte y Procesos

93 Guch Machán Elvia Judith 9325828-3 RIC-R-029-TI-027-2020 5,000.00Q       06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos
Técnico en Documentación y Apoyo 
Logístico en Uso Multifinalitario de la 
Información Catastral

94 Maldonado Gatica Barbara Gabriela 8432038-9 RIC-R-029-TI-028-2020 11,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Análista de Procesos de Actualización 
Catastral

95 Oliva Morales Héctor Alfredo 667776-2 RIC-R-029-TI-029-2020 18,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales Asesor de Asuntos Municipales

96 Zimeri Gabriel Peter Roland 4492779-7 RIC-R-029-TI-030-2020 20,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Técnicos

Validación y Estructuración de 
Instrumentos de Actualización y 
Mantenimiento Catastral por medio de las 
Municipalidades en el marco del Uso 
Multifinalitario de la Información

97 Monzón González Carlos Roberto 1506551-0 RIC-R-029-TI-031-2020 11,000.00Q     06/05/2020 31/05/2020 Servicios Profesionales

Desarrollo y Ejecución de las Estrategias 
de Comunicación Insitucionales en el 
Marco de la Actualización y Mantenimiento 
de la Información Catastral

98 Tubac Chacón Cristopher Wesly 9100108-0 RIC-R-029-144-2020 5,000.00Q       06/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos  Técnico en Mosaico de Fincas
99 Nájera Juárez Juan Pablo 10221673-8 RIC-R-029-145-2020 5,000.00Q       06/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos  Técnico en Mosaico de Fincas

100 Alburez Salguero Julio Roberto 1394820-2 RIC-R-029-TI-032-2020 15,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Analista de Calidad Eléctrica 
Infraestructura

101 Alvarado Barrios Andrea María 5131994-2 RIC-R-029-TI-033-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Analista de Aseguramiento de Calidad de 
Procesos para la Actualización Catastral

102 Balsells Orellana Melba Nohemí 3043058-5 RIC-R-029-TI-034-2020 7,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Analista de Definición de la Estrategia de 
Mercadeo de Productos y Servicios 
Catastrales en el Marco de la 
Actualización a Través de las 
Municipalidades

103 Constanza Soberanis de 
Escribá Alejandra Marisol 3437063-3 RIC-R-029-TI-035-2020 14,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales

Analista de Calidad y Procesos para 
Fortalecer la Ejecución de la Actualización 
Catastral

104 Guerra Bailey Mynor Antonio 1861712-3 RIC-R-029-TI-036-2020 11,500.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Analista de Soporte y Procesos

105 Palma Alvarado Luis Mauricio 1815444-1 RIC-R-029-TI-037-2020 6,500.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico de Redes y Equipo de Cómputo

106 Recinos Aldana Vivian Cristina 4181561-0 RIC-R-029-TI-038-2020 15,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Aseguramiento de la Calidad de Procesos 
y Herramientas para la Actualización 
Catastral

107 Ruíz Herrera Pablo David 7701115-5 RIC-R-029-TI-039-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Técnico en Implementación

108 Suhr Mandujano Guillermo Carlos 
Manuel

2668727-5 RIC-R-029-TI-040-2020 12,500.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Diagnóstico y Mejoras de Recursos de Red 
Informáticos

109 Xicay Martín David 1783840-1 RIC-R-029-TI-041-2020 16,500.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Analista y Programador de Sistemas

110 Guch Machán Elvia Judith 9325828-3 RIC-R-029-TI-042-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Técnico en Documentación y Apoyo 
Logístico en Uso Multifinalitario de la 
Información Catastral

111 Maldonado Gatica Barbara Gabriela 8432038-9 RIC-R-029-TI-043-2020 11,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Análista de Procesos de Actualización 
Catastral

112 Oliva Morales Héctor Alfredo 667776-2 RIC-R-029-TI-044-2020 18,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Asesor de Asuntos Municipales

113 Zimeri Gabriel Peter Roland 4492779-7 RIC-R-029-TI-045-2020 20,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Validación y Estructuración de 
Instrumentos de Actualización y 
Mantenimiento Catastral por medio de las 
Municipalidades en el marco del Uso 
Multifinalitario de la Información

114 Monzón González Carlos Roberto 1506551-0 RIC-R-029-TI-046-2020 11,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales

Desarrollo y Ejecución de las Estrategias 
de Comunicación Insitucionales en el 
Marco de la Actualización y Mantenimiento 
de la Información Catastral

115 Méndez López Andrea Lorena 7841538-1 RIC-AP-R-029-108-2020 7,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos en apoyo 
Administrativo a Seguimiento y 
Formulación de Proyectos de Inversión 
Catastral

116 Milian Milian Marlon Emanuel 4695085-0 RIC-AP-R-029-109-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de sistemas de 
Información Geografica en Seguimiento y 
Formulación de proyectos

117 Monterroso López Gilmar AnÍbal 1399718-1 RIC-AP-R-029-110-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoria Financiera 
en Seguimiento y Formulación de 
Proyectos

118 Chacón Quib Irma 2519868-8 RIC-AP-R-029-111-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

119 Contreras Echeverría Carlos Emilio 5756961-4 RIC-AP-R-029-112-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

120 De León y De León de 
Garcia Mayra Elizabeth 2227165-1 RIC-AP-R-029-113-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

121 Leiva Hernández Helen Betsabé 3159337-2 RIC-AP-R-029-114-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

122 Morales Maza  de Kuylen Ciria del Carmen 716213-8 RIC-AP-R-029-115-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades
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123 Moscoso  Jácome Glenda Azucena 5246986-7 RIC-AP-R-029-116-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

124 Paredes Suárez Carlos Giovanni 4116229-3 RIC-AP-R-029-117-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

125 Reyes Cárcamo José Oswaldo 3388835-3 RIC-AP-R-029-118-2020 8,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

126 Chilel Laparra Carlos Enrique 367324-3 RIC-AP-R-029-119-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

127 Valdés De León Aníbal Rolando 8206-6 RIC-AP-R-029-120-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

128 Chinchilla Alvarez Doris Marleny 4289559-6 RIC-AP-R-029-121-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

129 Rodríguez Esperías Bayron Rodrigo 7740837-3 RIC-AP-R-029-122-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

130 Rojo Méndez Rony Estuardo 3653706-3 RIC-AP-R-029-123-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

131 Porras González Jorge Alejandro 2575094-1 RIC-AP-R-029-124-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

132 Sas Salamá Gelver Iván 1855277-3 RIC-AP-R-029-125-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

133 Chiquin Yaxcal Sergio Alexander 9286724-3 RIC-AP-R-029-126-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

134 Crúz Choscó Rony De Jesús 4296274-9 RIC-AP-R-029-127-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

135 Galicia Cordón Mario René 7427751-0 RIC-AP-R-029-128-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

136 Pérez Javier Trinidad  1188501-7 RIC-AP-R-029-129-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

137 Ramirez José Alberto 2468291-8 RIC-AP-R-029-130-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

138 Sologaistoa Dardón Jorge Alejandro 2596559-K RIC-AP-R-029-131-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

139 Alvarado Más Blanca Annaitte 1691576-3 RIC-AP-R-029-132-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

140 Illescas Ochaeta Maria Alejandra 2782130-7 RIC-AP-R-029-133-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

141 Reinoso Trujillo Francisco Javier 979323-2 RIC-AP-R-029-134-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

142 Romero Aguilar Jenfred Rodolfo 9954039-8 RIC-AP-R-029-135-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

143 Aldana Escobar Miguel Osvaldo 4102632-2 RIC-AP-R-029-136-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

144 Lara López De Leal Lesly Karina 4781744-5 RIC-AP-R-029-137-2020 10,000.00Q     04/06/2020 30/06/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

145 Súchite Franco Sergio Amilcar 3482678-5 RIC-AP-R-029-138-2020 5,000.00Q       04/06/2020 30/06/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

146 Carrillo Orellana Byron Enrique 1528549-9 RIC-R-029-146-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 
147 Cordón  Vargas Victor Hugo 1502653-1 RIC-R-029-147-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 
148 González López Kleify Mitchelle 7189530-2 RIC-R-029-148-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesora Jurídica Externa 
149 Medina Ricco Nery Oswaldo 1828024-2 RIC-R-029-149-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 

150 Salazar Villaseñor Wellington Francisco 778376-0 RIC-R-029-150-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 

151 Tejeda Ayestas Daniel Mauricio 792243-4 RIC-R-029-151-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo 
152 Fernández Loyo Marlon Iván 7661519-7 RIC-R-029-152-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Laboral

153 Suret Regalado Wendy Margarita 10261314-1 RIC-R-029-153-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos  de Apoyo a  
Reclutamiento y Selección de Personal

154 Monzón Gonzalez Carlos Roberto 15065551-0 RIC-R-029-154-2020 66,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional en Monitoreo, Mercadeo y 
Redes Sociales

155 Maldonado Martínez José Iván 9655065-1 RIC-R-029-155-2020 48,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Gestión de Desarrollo 
Territorial, Catastral y Mercadeo

156 Menchú Amézquita Regina Xiomara 7117522-9 RIC-R-029-156-2020 36,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Gestión

157 Portillo Calderón de 
Cuellar Evelin Indira 2329023-4 RIC-R-029-157-2020 66,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional de Capacitación

158 Estrada Castro Harold Geovani  1711098-K RIC-R-029-158-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor en Aspectos Administrativos y 
Financieros

159 Almengor Sarti Cesar Ruben 451805-5 RIC-R-029-159-2020 48,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico de Seguimiento y Evaluación 
Financiera

160 García Arroyo Edgar Roberto 3950386-0 RIC-R-029-160-2020 39,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Soporte de 
Actualización y Mantenimiento

161 Medrano Herrera Yenifer Fernanda 9110275-8 RIC-R-029-161-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Gestión de 
Incidencias de Soportes

162 Palencia Oliva Luis Arnoldo 985973-k RIC-R-029-162-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos en Administración para 
Equipos y/o Data Center

163 Ajtzalam Chox Juan 10079095-k RIC-R-029-163-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

164 Barrios Taracena Lester Eduardo 9029655-9 RIC-R-029-164-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

165 Castro Herrera Farley Stuardo 804371-K RIC-R-029-165-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales para Estudios 
Catastrales

166 Hiú Guzmán Héctor Eduardo 10389884-0 RIC-R-029-166-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

167 Morales Salvatierra Gerson Giovanni 2750796-3 RIC-R-029-167-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

168 Najera Juárez Juan Pablo 10221673-8 RIC-R-029-168-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

169 Román De León Otto Rodrigo 7493959 RIC-R-029-169-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales de Asesoría a 
Catastro en Lugares Ceremoniales 
Indígenas y Áreas Protegidas

170 Sánchez Catalán Camilo Emmanuel 9517780-9 RIC-R-029-170-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Actualización de Información 
del Establecimiento Catastral

171 Alvarez Arreola Islian Fabiola 7346414-7 RIC-R-029-172-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización
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172 Alvarizaes Avila Edson Sebastian 7677166-0 RIC-R-029-173-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales   de Análisis y 
Actualización Jurídica y Análisis de 
Información  Registral

173 Chávez Méndez Luis Alejandro 6173648-1 RIC-R-029-174-2020 90,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales

Servicios Jurídicos Profesionales  para 
Revisión y Análisis del Cumplimiento de 
los Requisitos  para el Proceso de 
Titulación  y de Registro.

174 Destarac Rodríguez Luis Pedro 3350602-7 RIC-R-029-175-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico Investigador de Fuentes 
Registrales y Alternas

175 González Figueroa Edgar Milton 556512-K RIC-R-029-176-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional de Tierras Comunales

176 López Alvizures de Aldana Ana Gabriela 3985392-6 RIC-R-029-177-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales   de Análisis y 
Actualización Jurídica y Análisis de 
Información  Registral

177 Martínez Marroquín María del Carmen 3181049-7 RIC-R-029-178-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales   de Análisis y 
Actualización Jurídica y Análisis de 
Información  Registral

178 Nolasco Sandoval de 
Marchena Loida Mara Lizeth 1289285-8 RIC-R-029-179-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 

Análisis y Actualización

179 Posadas Beltetón Javier Alejandro 8867110-0 RIC-R-029-180-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional para   Emisión de Dictamenes 
Jurídicos 

180 Quiñonez Flores Armando Andree 7794737-1 RIC-R-029-181-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos Jurídicos para 
Investigación Registral y Digitación

181 Pineda Rivera Paola Reneé 4691190-1 RIC-R-029-198-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional para la  Emisión de 
Dictamenes Jurídicos 

182 Carrilo de León Oscar Salvador 5089503-6 RIC-R-029-182-2020 84,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales de Apoyo Técnico 
Catastral

183 Espinoza Morales Julio José 5475618-9 RIC-R-029-183-2020 72,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Asesor Jurídico Externo  de Registro 
Publico

184 Natareno Taracena de 
Gonzalez

Lidia Annabella 
Vanessa

988871-3 RIC-R-029-184-2020 42,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico de Seguimiento de Certificados 
Catastrales

185 Robledo Hernández Walter Irene 525709-3 RIC-R-029-185-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales para la Atención 
de Conflictividad Agraria y Catastral

186 Leonardo Vasquez Briseida Mariela 17084490 RIC-R-029-186-2020 48,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales de Asesoría de 
Atención a Productos y Servicios 
Catastrales

187 Ascencio Orellana de 
Posadas Yojana Emilia 3524262-0 RIC-R-029-187-2020 48,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales

Servicios Profesionales de Asesoría de 
Atención a Productos y Servicios 
Catastrales

188 Chacón Martínez Marina Lupita 6939517-9 RIC-R-029-199-2020 48,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales de Asesoria de 
Atención a Productos y Servicios 
Catastrales

189 Vásquez Chavez Edi Santiago 8024423-8 RIC-R-029-188-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos en Procesos de 
Mosaico de Fincas, Análisis Catastral y 
Fincas Inubicables

190 Vásquez Franco Jeanethe Aracely 4569960-7 RIC-R-029-189-2020 60,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales
Servicios Profesionales para la 
Comunicación Social del Proceso 
Catastral

191 Contreras Osorio Elías Alejandro 1533766-9 RIC-R-029-193-2020 42,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoría de 
Procesos de Atención a Productos y 
Servicios Catastrales

192 Aragón Sian Isabel del Rosario 2573817-8 RIC-R-029-190-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

193 Arias Pérez Daniel Enrique 8443289-6 RIC-R-029-191-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementción de la 
Información  Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

194 Castellanos Montufar Juan Carlos 6831878-2 RIC-R-029-192-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

195 Folgar Martínez Brandon Alexis 9919282-9 RIC-R-029-194-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación de la 
Información  Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

196 Jiménez Rodríguez Edy Javier 4610003-2 RIC-R-029-195-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación de la 
Información  Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

197 Ramos Zamora Luis Alfredo 1041887-3 RIC-R-029-196-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos para Resolución de 
Dudas de Análisis Catastral y Mosaico de 
Fincas en Zonas Priorizadas a Declararse 
Catastradas

198 Vela Mollinedo Edwin Estuardo 7325272-7 RIC-R-029-197-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación de la 
Información  Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

199 Ruiz  Ramírez Carlos Roberto 742505-8 RIC-R-029-200-2020 30,000.00Q     09/07/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Validación, 
Actualización  y Complementación  de la 
Información Catastral en Zonas Previas a 
Declararse Catastradas

200 Méndez López Andrea Lorena 7841538-1 RIC-AP-R-029-139-2020 7,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos en apoyo 
Administrativo a Seguimiento y 
Formulación de Proyectos de Inversión 
Catastral

201 Monterroso López Gilmar AnÍbal 1399718-1 RIC-AP-R-029-140-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoria Financiera 
en Seguimiento y Formulación de 
Proyectos

202 Chacón Quib Irma 2519868-8 RIC-AP-R-029-141-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

203 Contreras Echeverría Carlos Emilio 5756961-4 RIC-AP-R-029-142-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

204 De León y De León de 
Garcia Mayra Elizabeth 2227165-1 RIC-AP-R-029-143-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

205 Leiva Hernández Helen Betsabé 3159337-2 RIC-AP-R-029-144-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades
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206 Morales Maza  de Kuylen Ciria del Carmen 716213-8 RIC-AP-R-029-145-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

207 Moscoso  Jácome Glenda Azucena 5246986-7 RIC-AP-R-029-146-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

208 Paredes Suárez Carlos Giovanni 4116229-3 RIC-AP-R-029-147-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

209 Reyes Cárcamo José Oswaldo 3388835-3 RIC-AP-R-029-148-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

210 Chilel Laparra Carlos Enrique 367324-3 RIC-AP-R-029-149-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

211 Valdés De León Aníbal Rolando 8206-6 RIC-AP-R-029-150-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

212 Chinchilla Alvarez Doris Marleny 4289559-6 RIC-AP-R-029-151-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

213 Rodríguez Esperías Bayron Rodrigo 7740837-3 RIC-AP-R-029-152-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

214 Rojo Méndez Rony Estuardo 3653706-3 RIC-AP-R-029-153-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

215 Porras González Jorge Alejandro 2575094-1 RIC-AP-R-029-154-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

216 Sas Salamá Gelver Iván 1855277-3 RIC-AP-R-029-155-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

217 Crúz Choscó Rony De Jesús 4296274-9 RIC-AP-R-029-157-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

218 Galicia Cordón Mario René 7427751-0 RIC-AP-R-029-158-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

219 Pérez Javier Trinidad  1188501-7 RIC-AP-R-029-159-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

220 Ramirez José Alberto 2468291-8 RIC-AP-R-029-160-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

221 Sologaistoa Dardón Jorge Alejandro 2596559-K RIC-AP-R-029-161-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

222 Alvarado Más Blanca Annaitte 1691576-3 RIC-AP-R-029-162-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

223 Illescas Ochaeta Maria Alejandra 2782130-7 RIC-AP-R-029-163-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

224 Reinoso Trujillo Francisco Javier 979323-2 RIC-AP-R-029-164-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

225 Romero Aguilar Jenfred Rodolfo 9954039-8 RIC-AP-R-029-165-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

226 Aldana Escobar Miguel Osvaldo 4102632-2 RIC-AP-R-029-166-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

227 Lara López De Leal Lesly Karina 4781744-5 RIC-AP-R-029-167-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

228 Súchite Franco Sergio Amilcar 3482678-5 RIC-AP-R-029-168-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

229 Alburez Salguero Julio Roberto 1394820-2 RIC-R-029-TI-047-2020 8,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Analista de Calidad Eléctrica 
Infraestructura

230 Alvarado Barrios Andrea María 5131994-2 RIC-R-029-TI-048-2020 8,450.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Analista de Aseguramiento de Calidad de 
Procesos para la Actualización Catastral

231 Balsells Orellana Melba Nohemí 3043058-5 RIC-R-029-TI-049-2020 5,000.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos

Analista de Definición de la Estrategia de 
Mercadeo de Productos y Servicios 
Catastrales en el Marco de la 
Actualización a Través de las 
Municipalidades

232 Constanza Soberanis de 
Escribá Alejandra Marisol 3437063-3 RIC-R-029-TI-050-2020 14,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales

Analista de Calidad y Procesos para 
Fortalecer la Ejecución de la Actualización 
Catastral

233 Guerra Bailey Mynor Antonio 1861712-3 RIC-R-029-TI-051-2020 11,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Analista de Soporte y Procesos

234 Palma Alvarado Luis Mauricio 1815444-1 RIC-R-029-TI-052-2020 6,500.00Q       03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Técnico de Redes y Equipo de Cómputo

235 Recinos Aldana Vivian Cristina 4181561-0 RIC-R-029-TI-053-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos
Aseguramiento de la Calidad de Procesos 
y Herramientas para la Actualización 
Catastral

236 Ruíz Herrera Pablo David 7701115-5 RIC-R-029-TI-054-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Técnico en Implementación

237 Suhr Mandujano Guillermo Carlos 
Manuel

2668727-5 RIC-R-029-TI-055-2020 12,500.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos Diagnóstico y Mejoras de Recursos de Red 
Informáticos

238 Xicay Martín David 1783840-1 RIC-R-029-TI-056-2020 16,500.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Analista y Programador de Sistemas

239 Maldonado Gatica Barbara Gabriela 8432038-9 RIC-R-029-TI-057-2020 11,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Profesionales Analista de Procesos de Actualización 
Catastral

240 Zimeri Gabriel Peter Roland 4492779-7 RIC-R-029-TI-058-2020 10,000.00Q     03/07/2020 31/07/2020 Servicios Técnicos

Validación y Estructuración de 
Instrumentos de Actualización y 
Mantenimiento Catastral por medio de las 
Municipalidades en el Marco del Uso 
Multifinalitario de la Información

241 Alburez Salguero Julio Roberto 1394820-2 RIC-R-029-202-2020 40,000.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos en Sistemas de 
Infraestructura Eléctrica

242 Suhr Mandujano Guillermo Carlos 
Manuel

2668727-5 RIC-R-029-201-2020 62,500.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Infraestructura de Centro de 
Datos

243 Ruíz Herrera Pablo David 7701115-5 RIC-R-029-203-2020 57,500.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Implementación y Soporte a 
Aplicaciones 

244 Constanza Soberanis de 
Escribá Alejandra Marisol 3437063-3 RIC-R-029-204-2020 70,000.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Servicios Profesionales de Análisis de 

Calidad y Documentación de Procesos

245 Alvarado Barrios Andrea María 5131994-2 RIC-R-029-205-2020 50,000.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Aseguramiento de 
Control de Calidad de Aplicaciones

246 Guerra Bailey Mynor Antonio 1861712-3 RIC-R-029-206-2020 57,500.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Analista de Soporte y Procesos en 
Aplicaciones

247 Palma Alvarado Luis Mauricio 1815444-1 RIC-R-029-207-2020 32,500.00Q     06/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Técnico en Mantenimiento y Soporte de 
Equipo de Cómputo

248 Palma Urzua Ana Cecilia 611497-0 RIC-R-029-209-2020 35,870.97Q     17/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Apoyo en 
Investigaciones de Mercado y Análisis de 
Datos Estadísticos

249 Morente Acetún Carlos Hugo 1145449-0 RIC-R-029-210-2020 44,193.54Q     19/08/2020 31/12/2020 Servicios Profesionales Profesional para Emisión de Dictamenes 
Jurídicos 

250 Díaz Alvarado Carlos José Roberto 8262196-9 RIC-R-029-208-2020 22,419.35Q     17/08/2020 31/12/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Apoyo 
Administrativo
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251 Méndez López Andrea Lorena 7841538-1 RIC-AP-R-029-169-2020 14,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos en Apoyo 
Administrativo a Seguimiento y 
Formulación de Proyectos de Inversión 
Catastral

252 Monterroso López Gilmar AnÍbal 1399718-1 RIC-AP-R-029-170-2020 20,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Asesoria Financiera 
en Seguimiento y Formulación de 
Proyectos

253 Chacón Quib Irma 2519868-8 RIC-AP-R-029-171-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

254 Contreras Echeverría Carlos Emilio 5756961-4 RIC-AP-R-029-172-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

255 De León y De León de 
Garcia Mayra Elizabeth 2227165-1 RIC-AP-R-029-173-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos

Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

256 Leiva Hernández Helen Betsabé 3159337-2 RIC-AP-R-029-174-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

257 Morales Maza  de Kuylen Ciria del Carmen 716213-8 RIC-AP-R-029-175-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

258 Moscoso  Jácome Glenda Azucena 5246986-7 RIC-AP-R-029-176-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

259 Paredes Suárez Carlos Giovanni 4116229-3 RIC-AP-R-029-177-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

260 Reyes Cárcamo José Oswaldo 3388835-3 RIC-AP-R-029-178-2020 16,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos
Servicios Técnicos de Análisis de 
Información Registral de Saneamiento y 
de Copropiedades

261 Chilel Laparra Carlos Enrique 367324-3 RIC-AP-R-029-179-2020 20,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

262 Valdés De León Aníbal Rolando 8206-6 RIC-AP-R-029-180-2020 20,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Operación Registral

263 Chinchilla Alvarez Doris Marleny 4289559-6 RIC-AP-R-029-181-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

264 Porras González Jorge Alejandro 2575094-1 RIC-AP-R-029-182-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

265 Rodríguez Esperías Bayron Rodrigo 7740837-3 RIC-AP-R-029-183-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

266 Rojo Méndez Rony Estuardo 3653706-3 RIC-AP-R-029-184-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

267 Sas Salamá Gelver Iván 1855277-3 RIC-AP-R-029-185-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

268 Crúz Choscó Rony De Jesús 4296274-9 RIC-AP-R-029-187-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

269 Galicia Cordón Mario René 7427751-0 RIC-AP-R-029-188-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

270 Pérez Javier Trinidad  1188501-7 RIC-AP-R-029-189-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

271 Ramirez José Alberto 2468291-8 RIC-AP-R-029-190-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

272 Sologaistoa Dardón Jorge Alejandro 2596559-K RIC-AP-R-029-191-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

273 Alvarado Más Blanca Annaitte 1691576-3 RIC-AP-R-029-192-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

274 Illescas Ochaeta Maria Alejandra 2782130-7 RIC-AP-R-029-193-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

275 Reinoso Trujillo Francisco Javier 979323-2 RIC-AP-R-029-194-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

276 Romero Aguilar Jenfred Rodolfo 9954039-8 RIC-AP-R-029-195-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

277 Aldana Escobar Miguel Osvaldo 4102632-2 RIC-AP-R-029-196-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables

278 Lara López De Leal Lesly Karina 4781744-5 RIC-AP-R-029-197-2020 20,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Profesionales Servicios Jurídicos Profesionales de 
Análisis y Actualización

279 Súchite Franco Sergio Amilcar 3482678-5 RIC-AP-R-029-198-2020 10,000.00Q     06/08/2020 30/09/2020 Servicios Técnicos Servicios Técnicos de Mosaico de Fincas y 
Fincas Inubicables
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